令和６年２月26日

保  護  者  様

足立区立東栗原小学校長

   伊地知  広竹

保護者会のお知らせ

 向春の候  保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

下記の通り保護者会を行います。何かとご多忙中とは存じますが、ぜひご出席くだ

さいますようご案内申しあげます。

記

 (１ )日時

３月１２日  (火 )  下 学 年 （１，２、３年）   午後２時３０分～

上学年（４．５．６年）   午後３時００分～

(２ ) 場所  各学級

(３ ) 内容
・今年一年間の取組について
・子供たちの成長と課題について

(４ ) お願い

・正門から入り、中央昇降口で受付をお願いします。

・学校より配布いたしました名札の着用をお願いいたします。

・上履きと履き物入れは各自ご持参ください。

(５ ) その他

・自転車での来校はご遠慮ください。

※欠席の場合は、担任まで連絡帳でご連絡をお願いいたします。

夢デザインシート記入のお願い

「夢デザインシート」という文部科学省の「キャリアパスポート」の足立区版となってい

る取組があり、本校でも取り組んでいます。そのノートに保護者の方から一言をいただ

く欄があります。

保護者会に参加されるご家庭は、その時にご記入頂きます。不参加のご家族は、一

度ご家庭に持ち帰りますので、３月１５日（金）までにご記入の上、学校に持たせてく

ださい。